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TAK JAKÉ 
TO CELÉ 
BYLO?
Svezli jsme se na vlně inspirace, 
zažili skvělou atmosféru  
s úžasnými lidmi, dobře se 
pobavili, a hlavně jsme se opět 
viděli...

Jedeme bomby!   

•  deset dekorů kompaktních desek Resopal
 
• osm dekorů voděodolných SPC panelů z dekorativní řady 

Kronodesign o rozměrech 4 x 2800 x 1230 mm 

• deset dekorů PET laminované MDF a to jak řady Feelness HIGH 
GLOSS tak Feelness ULTRA MATT 

• sedmnáct dekorů Rehau RAUVISIO Brilliant 

• zádové desky tl. 11,6 mm s oboustranně nalisovaným laminátem 
SAVIOLA, které spolu s 22 dekory interiérových desek SAVIOLA 
umožňují vyrobit celou kuchyň v italském designu SAVIOLA

• Egger – lakované desky PerfectSense®Feelwood – 
kombinace matného lakovaného povrchu a struktur Feelwood s 
úpravou proti otiskům prstů  

  
Tyto novinky rozšířily naši tradičně širokou nabídku v plošném 
materiálu, kde například jako jediný distributor v CZ držíme 
skladem všechny dekory Výrobní kolekce EGGER, kolekci CLEAF 
presented by EGGER, laminované desky bez recyklátů od DDL, 
kompletní skladový program  Kronospan a EGGER a italské 
designové Ferrari mezi LTD značku SAVIOLA. 

Doufáme, že díky takto širokému sortimentu budete moci svým 
zákazníkům splnit jakýkoliv požadavek na kvalitu, vlastnosti či design. 
 
 Vážení zákazníci, přeji Vám příjemný zbytek roku 2022 a za celý tým 
Dřevo Trustu přeji mnoho štěstí, zdraví a úspěchů v roce 2023.  
        

  
        
            Petr Schrom
                 Člen představenstva
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I když má lesklý materiál stále své místo v interiéru, 
obecně lze říci, že zaznamenáváme lehký odklon 
směrem k matům. Nabídka materiálů jak v lesku, 
tak v matném povrchu je dostatečně široká, proto 
si zastánci každého z názorových proudů přijdou 
na své. Technologie v této oblasti navíc pokročily 

natolik, že už není potřeba se obávat náročné péče  
a údržby zvoleného materiálu. 

Při volbě materiálu vždy záleží na celkovém dojmu, 
který má prostor vyvolat. Na jeho velikosti, na stylu 
nebo na míře prosvětlení přirozeným světlem.

LESKLÉ MATERIÁLY
• odrážejí světlo
• prosvětlují prostor
• opticky zvětšují prostor
• dodávají prostoru hloubku
• navozují dojem luxusu
• více v prostoru „křičí“, upozorňují na sebe

MATNÉ MATERIÁLY
• pohlcují světlo
• vhodné do prosvětlených nebo velkých prostor
• dodávají prostoru hebkost
• navozují dojem útulna
• v prostoru působí „tlumeně“, jednolitě

LESK NEBO MAT  
v interiéru?  
To je otázka…!

Interiér bude rozhodně „trendy“, pokud bude 
vyveden v odvážnějších barvách. Dosud 
nejoblíbenější bílá je na ústupu. 

Pokud se rozhodnete pro hotová lesklá lakovaná 
dvířka, v portfoliu Trachea najdete bezpočet tvarů  
a barev, což činí jejich nabídku hodně atraktivní.

Výrazná kuchyně odvážně kombinuje silné barvy.

Písková barva na dvířkách 
T.acrylic ukazuje, že lesk 
dokáže zaujmout i jinak než 
jen v bílé.

BAREVNĚ NEUTRÁLNÍ 
kuchyně kombinující 
lesklé a matné 
materiály je základ, 
který můžete vhodně 
zvolenými doplňky 
dostylovat.

Foto:Trachea

Trendy v interiérovém designu se v posledních letech stále točí kolem nových povrchů. Dotýká se to nejen 
barev v interiéru, kde vévodící bílou postupně z předních příček oblíbenosti vytlačují černá a různé pastelové 
barvy, ale stále vyvstává otázka, zda volit povrch v lesku nebo matu.

Obecné vlastnosti :Obecné vlastnosti :

Stále OSLNIVÝ styl lesků

Nábytek s vysokým leskem stále patří k oblíbeným 
trendům. Vysoký lesk upoutá pozornost a dodá 
interiéru skvělý nádech modernosti.

Foto:Trachea

Foto:Trachea4 5



10 kombinovatelných monochromatických odstínů 
desek Kronospan z kolekce Feelness High 
Gloss nabízí vysokou úroveň odrazu a hloubky 
barvy pro působivé vyjádření interiéru. Jde o MDF 
desku potaženou dekorativní PET fólií s vysokým 
leskem na přední straně a PP fólií se zrnitou texturou 
stejné barvy na zadní straně. Vysoký lesk dodává 
okouzlující dojem. Povrchové úpravy s vysokým 
leskem poskytují moderní, a navíc elegantní vzhled. 

Dekor 5981 Kašmír je klidná a neutrální barva, která v lesklé 
úpravě High Gloss vytvoří zajímavý akcent v obrovském 
množství možných kombinací.

Desky EGGER PerfectSense Premium Gloss 
zaujmou svým zrcadlovým leskem a mimořádně 
hladkým povrchem. Až dosud byly tyto speciální 
vlastnosti vyhrazeny jen velmi drahým materiálům. 

MDF deska jako nosný materiál se používá pro 
dosažení klidného povrchu. Lesklý lakovaný 
povrch desek je ideální pro luxusní nábytek  
a navozuje v interiéru exkluzivní a autentickou 
atmosféru. Díky vylepšeným vlastnostem jsou 
desky navíc odolnější, lépe se opracovávají  
a jsou bezpečné pro styk s potravinami.

Foto: Egger

Vrstva akrylátového laminátu silná 0,6 milimetrů 
a stejně silný protitah ve shodné barvě zajišťují 
výsledné desce na nosiči MDF bezchybnou 
rovnost bez tzv. pomerančového efektu (ten 
může vzniknout u nanášených barev, kdy je 
povrch hrbolatý, viditelný zvláště u lesku). 

Na hotovém nábytku možná také oceníte možnost psát fixy 
určenými pro bílou tabuli. 

MATNÉ povrchy jsou v trendu

Matný povrch působí harmonicky, jemně, přírodně 
a autenticky. Také se dá říci, že má uklidňující 
účinky. Matná úprava není u nábytku tak šokující  
a neboří tolik mýtů, jako tomu bylo například u 
matných laků automobilů. 

Cesta matných materiálů do interiéru musela 
vést přes ubezpečení o snadné údržbě, což se 
rozhodně povedlo. Technologie výroby v dnešní 
době umožňuje vznik takových materiálů, které jsou 
příjemné na dotek a mají vylepšené vlastnosti proti 
oděrkám nebo otiskům prstům.

Výběr tlumených a jemných barev kolekce Feelness 
Ultra Matt (Kronospan) nabízí možnost vytvořit 
současný, zároveň nadčasový nábytek s vynikajícími 
povrchovými vlastnostmi. PET laminované MDF 
desky v matné povrchové úpravě snadno udržíte 
ve skvělém „looku“ použitím neabrazivních čisticích 
prostředků.

Černý odstín z řady Feelness v ultra matné 
struktuře najdete ve stylu Minimalistic, 
strana 31.

Foto: Kronospan

Foto: Rehau

Foto: Kronospan

Lesklá verze desek 
Rauvisio brilliant se 
vyznačuje dokonalým 
zrcadlovým odleskem. 

Elegance, moderní design a funkčnost jsou přednostmi 
matného provedení kolekce Feelness

U matného provedení Rauvisio brilliant ocení 
uživatelé nejen mechanické vlastnosti, odolnost 
proti mastnotám a schopnost absorbovat světlo, 
ale jeho přednosti oslaví také zpracovatelé. 
0,6mm tloušťka akrylátové vrstvy a protitahu 
zajišťuje pevnost desek a rovný povrch. Materiál 
se neodštěpuje a nevzniká antistatická elektřina, 
která může způsobit zanesení stroje. A to ani při 
formátování, ani při ohraňování.

Foto: Rehau

Foto: Kronospan6 7



Víte, že se už nemusíte obávat použít matné 
materiály ani na horizontálních plochách jako jsou 
stoly, stolky, horní plochy skříněk a podobně? 
Výrobci dokážou nabídnout povrchy v úpravě 
proti otisku prstů. 

Desky z kolekce Feelness Invisible Touch  
z produkce Kronospanu mají měkkou povrchovou 
úpravu proti otiskům prstů a jejich použití na 
stolové desky se proto není třeba obávat. Nosnou 
deskou je MDF opatřená vysokotlakým laminátem 
HPL. Díky tomu je její údržba snadná a ze škály  
12 dekorů si vybere opravdu každý.

Na horizontální plochy nábytku (kancelářské 
stoly, pulty, police) můžete díky vylepšené 
odolnosti proti mikroškrábancům a poškrábání 
použít také matné a sametově teplé lakované 
desky PerfectSense Premium Matt. Jedná se 
o MDF desky s vylepšenou vrstvou laku. Módní, 
teplý vzhled a příjemný pocit na omak láká  
k dotekům.

Velmi atraktivním řešením pro horizontální plochy 
je nová pracovní deska PerfectSense Topmatt 
na bázi 16 mm MDF desky. V kombinaci se super 
matným, sametovým laminátovým povrchem 
PerfectSense Topmatt a jejími vlastnosti 
zabraňujícími nežádoucím otiskům prstů, 
odpovídá tato pracovní deska trendu tenkých  
a současně matných materiálů.

S lamináty PerfectSense Topmatt je možné mít matný 
povrch i na vysoce namáhaném povrchu.

V souladu s trendy je také produkce výrobců dvířek.
(Trachea a Grena) 

FENIX (Trachea) je 16milimetrová DTD opatřena 
oboustranně vysokotlakým laminátem (HPL 0,9 
mm) s vrstvou odolných pryskyřic nové generace 
zpracovaných za pomocí nanotechnologie. Tím 
dvířka získávají mimořádnou odolnost proti 
mechanickému a tepelnému působení. 

Nové sytě pastelové odstíny jsou 
mnohem výraznější a odvážnější.

Grena, výrobce dvířek, přichází s novinkou  
v podobě matných dvířek z materiálu Grenatouch. 
MDF dvířkovina s 0,2milimetrovou fólií je odolná, 
sametově matná a snadno čistitelná. Zadní strana 
dvířek je bílá a barevně sladěné ABS hrany jsou 
lepeny PUR lepidlem. viz str. 29

Foto: Egger

Foto: Egger

Foto: Kronospan

Foto: Trachea

ČIŠTĚNÍ POVRCHŮ
Při čištění byste se měli řídit doporučením výrobce, 
ale obecně platí, že by vám měl vystačit měkký hadřík 
a mýdlová voda nebo přípravek na čištění oken.

POSTUP:
1.  Použijte vlhký hadřík z mikrovlákna, který 
    namočíte ve vodě s několika kapkami saponátu 
    nebo tekutého mýdla.

2.  Při mytí postupujte opatrně a nedrťte povrch 
    nábytku.

3.  Po umytí vlhkým hadříkem povrch vytřete do  
    sucha, nejlépe mikroutěrkou, která nezanechá 
    šmouhy a chloupky.

Tip pro vas : Tip pro vas : PerfectSense Cleaner je intenzivní čistič 
připravený k okamžitému použití s vynikajícím 
čistícím výkonem, zejména na mastné 
nebo zaschlé nečistoty. Čistící sada se 
dodává v krabičce obsahující dvě 1l lahve  
a navíc obsahuje dva vysoce kvalitní hadříky  
z mikrovlákna, které jsou neabrazivní. Hadříky 
lze použít k čištění matných i vysoce lesklých 
povrchů PerfectSense.

Foto: Grena

PerfectSense  
Cleaner
D868780
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Pokud se vám líbí lesk i mat a váš prostor vám dovolí 
trochu experimentu, nebojte se kombinovat. Lesklé  
i matné materiály můžete ve svých realizacích uplatnit 
vedle sebe. Docílíte zajímavého kontrastu podle těch 
nejnovějších trendů.

Spojením lesku i matu na čelních plochách nábytku 
můžete docílit nejen vysoce moderního vzhledu, ale 
můžete na maximum využít výhody, které povrchy  
s úpravou v lesku nebo matu přinášejí.  Z praktického 
hlediska použijte matné dekory na spodní skříňky. 
Celý prostor pak můžete rozsvítit a otevřít použitím 
lesku na horních skřínkách. 

Uni barvy v matném provedení ze série TOPMATT 
z exkluzivní BORDO kolekce, navržené italskými 
designéry pod značkou Saviola, sice nejsou klasické 
sametové maty, ale mají jemnou perličkovou 
strukturu, která nedělá odlesky, a přitom se dobře 
ošetřuje. 

CO TEDY VYBRAT?
Řešením je kombinace

Modrá holubí šeď v lesklé úpravě 
lakovaných dvířek (Trachea) v kombinaci 
s matnými antracitovými skříňkami 
představuje zajímavý akcent tvarově 
nekomplikovaného kuchyňského koutu.

Jasný a třpytivý dekor 797 Grigio je ze série 
Topmatt nejoblíbenější a hodí si i k výraznějším 
kombinacím.

Moderní kuchyni s matnými černými skříňkami rozsvěcuje 
měděný obklad a jemný tvar úchytek Dara ve stejné barvě.

D802099  
Úchytka DARA 224  
měď broušená

Dara

Matné dekory zkombinujte s lesklými doplňky 
jako jsou úchytky, baterie nebo lesklý či přímo 
skleněný obkladový panel.

Výrazné kontrastní barvy doplněné o černé tóny 
vytvářejí hloubku a kontrast vhodné pro nápadný, 
ale minimalistický prostor. Matný černý dřez Franke 
Kubus 2 doplňuje ústřední bod kuchyně.

D863843  
Dřez FRANKE Kubus 2 
KNG 110-62 Fragranit 

černá matná

Nové profily Laguna ve zlaté barvě 
oživí a ozvláštní černou vestavnou 
skříň. Matný jednolitý prostor je 
navíc opticky „rozbitý“ zrcadlem 
nebo plochou ve vysokém lesku.

Laguna úchytové 
madlo zlatá barva, viz 

str. 35

Foto: Kronospan

Foto: Saviola

Foto: shutterstock

Foto: shutterstock

Foto: Franke
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Kategorie: lakované desky

Rozměr desky: 2800 x 2070 mm

Tloušťka desky: 18 mm

Nosná deska: MDF
Povrch: UV lak

Rubová strana: ST9

PerfectSense Premium Gloss /  
PerfectSense Premium Matt

Lakované desky PerfectSense vysoce lesklými nebo matnými 
strukturovanými povrchy zaujmou svým dokonalým  
a atraktivním přirozeným vzhledem. Povrchy s několika lakovanými 
vrstvami jsou ideální pro luxusní nábytek a navozují v interiéru 
exkluzivní a autentickou atmosféru.

D779884 - Lesk
D779871 - Mat

D779893- Lesk
D779881 - Mat

D779891- Lesk
D779878 - Mat

D779890- Lesk
D779877 - Mat

Prémiov ě b ílá

Pie tra Grigia 
č e rnáGrafi tov ě š edáPrachov ě š edá

D779887- Lesk
D779874 - Mat

Ka šmírov ě š edáKamenná š edá
D779889- Lesk
D779876 - Mat

D779882 - Mat D779880- Mat D779873 - Mat D779886- Lesk D779892- Lesk
D570929 - Mat

Oc e l tmavá
Me ta l Rock 
sv ě t l e š edý Indigo modrá Chil l i  č e rv ená Č erná

Kategorie: lakované desky

Rozměr desky: 2800 x 1220 mm

Tloušťka desky: 18 mm

Nosná deska: MDF

Povrch: PET fólie

Rubová strana: protitah stejné barvy

Feelness High Gloss / Feelness Ultra Matt

MDF potažená dekorativní ultra matnou PET fólií na přední straně. 
Na zadní straně je zrnitá PP fólie ve stejné barvě.
Desky Feelness, ideální pro splnění nejvyšších požadavků a 
dostupné v úžasných tónech neutrálního barevného designu, jsou 
dokonalým řešením pro ty nejnáročnější.

D868407- Lesk
D868416 - Mat

D868403- Lesk
D868413 - Mat

D868405- Lesk
D868415 - Mat

la t técashmeresa t in
D868399- Lesk
D868409 - Mat

a lmond snow whi te 
D868400- Lesk
D868410 - Mat

 D868404 - Lesk
D868414 - Mat

D868395- Lesk
D868397- Mat

D868401- Lesk
D868411 - Mat

D868398- Lesk
D868408- Mat

D868402- Lesk
D868412 - Mat

coba l t grey s tone grey s la te grey ant hrac i te b lack

Máme
skladem

Máme
skladem

D779872 - Lesk
D779885 - Mat

Al pská b ílá
D779894- Lesk
D779883 - Mat

Mramor  
Levanto b ílý

D779888- Lesk
D779875 - Mat

S v ě t l e š edá
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Kategorie: akrylové desky

Rozměr desky: 2800 x 1300 mm

Tloušťka desky: 17,4 mm

Nosná deska: MDF

Povrch: akryl folie

Rubová strana: protitah stejné barvy

Rauvisio brilliant lesk / Rauvisio brilliant SR mat

RAUVISIO brilliant: akrylátový laminát odolný proti poškrábání

Akrylátový laminát RAUVISIO brilliant určený 
pro vertikální nábytkové plochy zaujme svými 
flexibilními možnostmi zpracování  a díky 
použití hran REHAU vytváří příjemný jednolitý 
vzhled.   

Bianco Magnol ia

Nebbia Cappuccino Rame me ta l l ic

C em en to
Gabbiano 
me ta l l ic Rocc ia Ti tanio me ta l l ic

Cubani te 
Me ta l l ic

V inoPrugnaMoroGrafi teBigio me ta l l ic

D759268 - 1678L - Lesk
D849627- 1904L - Mat

D759266- 1917L - Lesk
D849628- 1918L - Mat

D875064 - 2411L - Lesk
D875069 - 2412L - Mat

D515100 - 5000B - Lesk
D819465 - 1895L - Mat

D552722 - 5335B - Lesk
D849629 - 1897L  - Mat

D849637 - 2101L - Lesk
D819468- 2104L - Mat

D551524- 6339B - Lesk
D849632- 1900L  - Mat

D804952 - 1919L - Lesk
D875070 - 1920L - Mat

D875065 - 2102L - Lesk
D875071- 2105L - Mat

D649648 - 5338B - Lesk
D849631 - 1898L - Mat

D515101 - 5112B - Lesk
D809612 - 1903L - Mat

D849636- 2100L - Lesk
D819467 - 2103L - Mat

D539892 - 6340B - Lesk
D849635 - 1899L - Mat

D875062 - 5642B - Lesk
D875066 - 1901L - Mat

D875063 - 5641B - Lesk
D875068 - 1902L  - Mat

vybírá vybírá 
úchytkyúchytky

LilaLila

VianaViana

KairaKaira

Máme
skladem

Neve
D876704 - 1644L - Lesk

bílá mat

160 D757689

192 D757690

320 D759762

černá mat

128 D820198

160 D757687

192 D757688

320 D759763

černá mat

96 D787903

128 D787898

160 D343214

192 D124603

320 D786991

starozlatá
160 D873443

320 D020008

starozlatá

64 D787882

160 D787873

320 D787878

ValedaValeda
bílá lesklá

48 D763888

128 D787891

černá mat

48 D763892

128 D787892

288 D831575
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LAGUNA
Na stánku dodavatele nábytkového kování Laguna jsem se seznámili  
s novým posuvným systém Aero Glass pro skleněné dveře, který již brzy 
najdete v našem sortimentu. Zaznamenali jsme pro vás také interiérové 
realizace s úchytovými lištami v barevném provedení zlatá, měď a 
antracitová industriální. Už nyní jsou u nás dostupné.

SIRO
Nabídka sortimentu úchytek a věšáků byla 

opravdu široká, za což jsme rádi, a to nejlepší již 
zakrátko najdete v našem sortimentu. Bez našeho 

povšimnutí nezůstal speciální modulární systém 
osvětlení Siro. Již brzy také zařadíme do portfolia  

a vy s jeho pomocí budete moci jednoduše vytvořit 
téměř jakékoliv designové osvětlení v interiéru. 

BLUM
Přední výrobce nábytkového kování představil 
novinku, takzvaný „Pocket system“. Řešení pro 

jednoduché i dvoudílné dveře, které umožní zónu 
podle potřeby v prostoru rychle otevřít  

a zase zavřít, se jmenuje Revego. Zaujal nás také 
úplně nový typ výklopu HKi, který je možné zcela 

integrovat do bočnice korpusu.

INOXA
Drátěný program od tohoto italského výrobce jste si u nás už 
oblíbili, proto jsme se tentokrát zaměřili na modulární drátěný 
program určený pro šatny. Zaujalo nás zejména provedení 
plných polic, které není u šatních systémů tak obvyklé.

CLEAF
Italský výrobce CLEAF, jehož produkty můžete znát z kolekce 

Cleaf presented by Egger, představil nové dekory. Kolekce 
zaujme jak svou barevností, tak povrchovými strukturami. 

Vyzdvihli bychom zejména geometrickou strukturu Jiometori 
nebo strukturu Riga inspirovanou přírodou a architekturou.

EGGER
Hlavními taháky prezentace značky EGGER byly lakované desky 
PerfectSense a zcela nové povrchové struktury STG8 Omnipore 
Deepmatt a ST40 Feelwood Oakgrain. Seznámili jsme se také  
s trendy, kterými se EGGER řídí při vývoji nových dekorů a struktur 
pod heslem „create transitions“.

SAVIOLA
Přední italský výrobce představil dekory z nové kolekce, ve které 
dominují jak oblíbené dřevo dekory, tak stále modernější dekory 

imitující kámen nebo textil. Vybrané dekory pro vás zařadíme  
do naší exkluzivní kolekce BORDO.

Veletrh SICAM v italském Pordenone patří k největším veletrhům v nábytkářském průmyslu.  
Na jednom místě byly i letos k vidění všechny komponenty a doplňky pro nábytkářský průmysl, novinky 
v oboru a nejnovější trendy na trhu. Ani letos jsme si nenechali návštěvu veletrhu ujít. Z široké nabídky 
produktů jsme vybrali ty, které vám brzy v našem sortimentu představíme.

Nábytkářský veletrh 
Sicam22
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pro tuto modelovou řadu vyhotovujeme dle přání zákazníka 
otvor pro baterii (a případně i pro dávkovač) ZDARMA

HORNÍ 
OTOČNÝ   

cena dřezu v Kč
s DPH 21 %

SIGVA780500+kód barvy 3 ½”  Skl.  6 410,–  4 999,– 

Vnější rozměry: 780 × 500 mm
Rozměry vany: 460 × 450 mm
Hloubka: 200 mm
Spodní skříňka od 600 mm
Modelová řada: Sinks SGR, záruka 5 let
Cena zahrnuje sifon 3 ½” pro úsporu místa 
s odbočkou na myčku
Doplňky SD: 507

Všestranný dřez s obrovskou vanou a libovolným umístěním baterie. Otvory pro baterii nebo dávkovač jsou předpřipraveny v každém rohu 
vany a stačí je pouze dovrtat. Ke dřezu je možné pořídit VARIO COMPLET – praktický cedník s možností rozšíření o další odkapávací plochu. 

74 30 72 50

VARIO 780 

+ ELKA + dřez 
 = 9 500,–  
 = 7 389,– 

VITALIA + dřez 
 = 9 270,–  
 = 7 079,– 

+ +
VITALIA GR + 
dřez 

 = 9 950,–  
 = 7 869,– 

+
ENIGMA S GR + 
dřez  

 = 11 990,–  
 = 9 689,– 

 1 730,– 
cena v Kč s DPH 21 %

D875918

SD507
VARIO COMPLET – černý

WWW.PATTEX.CZ

S PATTEXEM TO ZVLÁDNEŠ!

KONTAKTNÍ 
LEPIDLA PATTEX 
CHEMOPRÉN
 Velmi vysoká odolnost  
vůči vodě

 Extrémní odolnost vůči  
vysokým teplotám

 Vysoká pevnost ve spojích  
namáhaných střihem a ohybem

 Lepení plošných materiálů,  
hran a nákližků

OPRAVNÁ 
EPOXIDOVÁ 
PLASTELÍNA
 2K epoxidová hmota na opravy

 Vytvrzuje už po 5 minutách

 Odolná od -30°C do + 120 °C

 Po vytvrzení brousitelná,  
řezatelná a přetíratelná

LEPIDLO 
NA KUCHYŇSKÉ 
DESKY
 Krystalicky čiré lepilo  
na bázi Flextec polymeru

 Slepí a vytěsní hrany  
kuchyňských desek

 Chameleon efekt – kopíruje  
barvu podkladu

 Vodovzdorné  
a trvale elastické

D360365

D360366

D409301 D872809 D872810

D100114



Naši zákazníci vás znají hlavně jako 
moderátorku. Jednak z akcí DT EXPO, kterými 
jste nás provedla a jednak z televize. Bravurně 
ovládáte slovo nejen mluvené, ale i psané. Čím 
jste více – moderátorkou nebo spisovatelkou?
Určitě moderátorkou! Za spisovatelku se 
nepovažuju, i když píšu dlouho a ráda. Vlastně první 
příběhy jsem psala dřív, než jsem moderovala. To mi 
bylo tak deset :) Ale to moderování ke mně nějak víc 
sedí. Třeba se to v příštích letech obrátí. Nebo budu 
obojí.

Kdybyste měla představit svou knihu 
„Terezina dobrodružství“, tak byste ji označila 
jako záznam vašich cest nebo spíše jako tipy  
a vychytávky na cestování?  
Je to směs obojího. Jsou to moje poznatky z cestování. 
Zážitky, dobrodružství a příběhy, co se mi staly. Jimi 
se snažím předat tipy, aby ostatní nemuseli dělat 
stejné chyby jako já, nebo aby si prostě dali pozor. 
Ale jsou tam i příběhy, kterými bych ráda čtenářům 
dala najevo, že se třeba vůbec nemusejí bát. Třeba 
taxikářů, hadů, pijavic, nebo cest obecně.

ROZHOVOR

je česká moderátorka, herečka a 
scenáristka. Občas ještě, už 18 let, 
moderuje na české hudební televizi Óčko, 
píše scénáře a v neposlední řadě je součástí 
týmu pořadu Autosalon, Cyklosalon a 
Bábovky a Plechovky na TV Prima. Ve své 
knize Terezina dobrodružství, která jí vyšla 
v letošním roce, spojila svoje záliby – psaní 
a cestování. 

Tereza

Již podruhé nás provedla všemi zastávkami v rámci 
našich dnů DT EXPO. Položili jsme Tereze pár otázek, 
abychom zjistili, jaké je vlastně její bydlení, a jestli 
ji některý z produktů na Dnech otevřených dveří 
oslovil natolik, že jej musí mít. 

foto: DT Expo

na DT 
Expo je 

všechno pro 
zákazníky 
takhle na 

jednom 
místě

foto: archiv  
Tereza Tobiašová

Hodně cestujete. Vybíráte si ubytování také 
podle stylu, v jakém je?
Ráda objevuji nové věci a vjemy. Když můžu 
ochutnat nové a načerpat zkušenosti, udělám to 
ráda. Jsou ale cesty, kdy chci mít opravdu nějaký 
standard, kdy už potřebuju známou komfortní 
zónu, a pak tím pádem volím nadnárodní řetězce, 
kde vím, co mě čeká.

Vaše bydlení už máte plně zařízené nebo 
takzvaně zařizujete za pochodu?
Z mého pohledu celkem nedávno, před dvěma 
lety, jsme se přestěhovali do domečku. Už jsme 
ho kupovali jako novostavbu, kde bylo všechno 
komplet hotové (kromě vybavení). A měli jsme velké 
štěstí, že jsme chytili poslední vlnu, kdy bylo všechno 
dostupné a celkem rychle k montáži, takže jsme 
opravdu kompletně vybavili během pár měsíců. 
No a pak tu byly takové malé nedostatky, jakože 
na botník jsme čekali půl roku, nebo na dětskou 
postýlku rok. Naštěstí ne na tu malou, ale už větší 
postel. Chybí nám pověsit obrázky, ale jinak máme 
všechno komplet. A já jsem za to ráda, protože 
mám pocit, že nic nemusím. Nic mě nežene, nebo 
nedohání k šílenství, že musím…

Vaříte? Je kuchyň u vás doma ústřední 
místností?
Vaření miluju! Je to pro mě neskutečný relax a k tomu 
ujištění, že něco hmatatelného umím :) Všechno 
ostatní, co dělám, se nesetkává s okamžitou 
odezvou druhé strany, a tak si to při vaření a pečení 
užívám. Máme obývací pokoj spojený s kuchyňským 
koutem, takže to není středobod všeho. To je spíš 
gauč, nebo prostor na hraní pro děti. Ale myslím, 

Máme obývací 
pokoj spojený 
s kuchyňským 
koutem, takže to 
není středobod 
všeho. Ale myslím, 
že by kuchyň všem 
členům domácnosti 
chyběla víc, než 
kdybychom neměli 
schody.“

že by kuchyň všem členům domácnosti chyběla víc, 
než kdybychom neměli schody.

Dáváte přednost koupi hotového nábytku 
nebo si necháváte vyrábět na míru?
No, vlastně je to půl na půl. Některé kousky nábytku 
doma máme z výprodeje z řetězce, protože jsou 
nádherné, dřevěné, masivní, a tak nějak opravdové. 
Pak máme třeba židle z 60. let, co jsme koupili  
v bazaru. A k tomu vestavěné skříně nebo botník na 
míru, aby nám to všechno k sobě ladilo. A všechny 
ty kusy mám ráda úplně stejně.

foto: archiv  
Tereza Tobiašová
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Jaký styl bydlení je dle vašeho gusta? 
Minimalismus, moderní styl nebo spíše 
venkovský?
Dlouhou dobu u mě převládalo patinované dřevo 
a styl jako v Provence. Teď jsou to hlavně dřevěné 
prvky v kombinaci s tlumenými pastelovými barvami. 
Nedokážu říct, co je to za styl. Není to ani venkov, ani 
minimalismus, moderní máme doma podle mě jen 
spotřebiče. Je to taková všehochuť, která se mi moc 
líbí a dělá nám útulno.
  
V tomto čísle DT Bulletinu se věnujeme lesklým 
a matným materiálům. Jaká je vaše preference 
v případně nábytku – lesk nebo mat? …Á propos, 
jak se vám líbí auta s matným povrchem?
Doma máme vlastně všechno v matu. Není to vůbec 
o údržbě, ale o tom, co se mi líbí a co ne. A vzhledem 
k tomu, že sama nejsem extravagantní člověk a ani 
nic podobného nepreferuju, je mi dobře v matu :) No 
a auta v matu, ta jsou krásná! Ale osobně jsem žádné 
pod rukama ještě neměla.

Máte k nábytku podobný vztah jako k autům? 
Jdete jako muž nábytku pod kapotu a koukáte 
na funkčnost? Nebo to máte jako většina žen – 
ať je to hezké a dobře se udržuje? 
To je vtipný příměr! Já autům pod kapotu moc 
nechodím :D O tom, co a jak doma funguje, ale nejvíc 
ze všech vím já. Jak se nastavuje wifi, televize, trouba 
nebo rozkládá gauč. Takže doma ano, v práci jsem 
uživatel :D

foto: archiv  
Tereza Tobiašová

foto: archiv  
Tereza Tobiašová

Na DT EXPO jste nahlédla pod pokličku řadě 
produktů a seznámila se se společnostmi, 
které prezentovaly novinky v oboru. Je něco, 
co vám nejvíce utkvělo v paměti nebo co si 
pravděpodobně pořídíte?
Dlouhodobě pokukuju po doplňcích od Franke, abych 
měla pěkný a funkční dřez i po letech. Fascinují mě 
všechny stroje, co předvádí Festool, ale nemám, kde 
je upotřebit :) Stejně tak bych si hned domů pořídila 
desky od Eggeru nebo od Kronospanu. Ale už máme 
zařízeno, jak jsem psala. Dlouhodobě mám dobré 
vztahy se Soudalem a dodat musím i to, že pojezdy 
Blum jsou prostě boží! Je nádhera, že na DT Expo je 
všechno pro zákazníky takhle na jednom místě.

Překvapilo vás něco v novinkách?
Líbily se mi oděvy od Sneakers. Pracovní móda 
se hodně posunula. Kdybych doma měla muže 
řemeslníka, hned bych mu je opatřila.

Co vás v osobním nebo pracovním životě ještě 
čeká do konce roku? 
Doufám, že v listopadu a prosinci budu víc s rodinou. 
Letošní rok pro mě byl opravdu výživný. A jsem za to 
vděčná, poznala jsem mnoho nových lidí a splnila si 
některé pracovní sny. Například jsem zhmotnila se 
skvělým týmem nový pořad Bábovky a plechovky, 
který je úplně jiný, než všechno, co v televizi běží :) 
Ale musím a chci být taky trochu víc s rodinou. A to 
se ke konci roku asi stane. Možná ne :) Možná začnu 
psát novou knihu. Tak jako tak se těším, že si na 
chvilku odpočinu a vypnu.

Děkujeme za milé povídání a přejeme vám, ať se 
vám dále plní všechny vaše sny. 

...Pracovní móda  
se hodně posunula. 

Kdybych doma 
měla muže 

řemeslníka, 
hned bych mu je 

opatřila.“

foto: DT Expo

foto: DT Expo22 23



Exkluzivní design 
s RAUVISIO brilliant

RAUVISIO brilliant - lesk a mat  

akrylátový laminát odolný proti poškrábání

Akrylátový laminát RAUVISIO brilliant určený pro vertikální nábytkové plochy 
zaujme svými flexibilními možnostmi zpracování  a díky použití hran REHAU 
vytváří příjemný jednolitý vzhled.   
V porovnání s běžnými lakovanými dílci májí hotové dílce z RAUVISIO brilliant  
až 60procentní úsporu nákladů. RAUVISIO brilliant je k dispozici v lesklém  
i v matném provedení. Díky lakované povrchové úpravě má výrobek 
zvýšenou odolnost proti poškrábání. Akrylátový laminát, ať už jako známá 
verze RAUVISIO brilliant nebo RAUVISIO brilliant SR má řadu nesporných 
výhod. Díky působivému hloubkovému efektu je plnohodnotnou náhradou 
za výrobně nákladné lakované nábytkové dílce.  Je trvale odolný vůči UV 
záření. Tento univerzální materiál navíc vykazuje vynikající kvalitu, lesk a 
stálost barev. Lze jej formátovat na míru všemi běžnými dřevoobráběcími 
nástroji. 

Materiál RAUVISIO brilliant je k disposici též jako samostatný laminát  
v tloušťce 0,7 mm, který lze dodat od 1 ks.

Výhody při zpracování:
- lze zpracovávat běžnými dřevoobráběcími nástroji

Pro působivé designové propojení čelních ploch 
interiéru vyvinula společnost REHAU nábytkovou 
roletku z identických povrchových materiálů, tzv. 
RAUVOLET brilliant-line.

 

 

 

 

vysoká odolnost 
proti poškrábání 
a chemikáliím

RAUVISIO brilliant je dodávaný ve formě zalisované desky ve formátu 
1.300 x 2.800 x 17,4mm, která se skládá z akrylátového laminátu, 
MDF desky a protitahu. 

Hrany k RAUVISIO brilliant nabízí REHAU až v sedmi různých 
designových řešeních, která vyhoví každému přání, od 
jednobarevných lesklých a matných hran, přes strukturovaný vzhled 
až k 3D designu. Výběr z více než 60 dokonale barevně ladících hran, 
většinou skladem k okamžitému zaslání. 

BiancoNeve

Nebbia Magnol ia Cappuccino Cubani te 
me ta l l ic

Rame me ta l l ic

Cemento Gabbiano
me ta l l ic Roccia Bigio

me ta l l ic
Ti tanio
me ta l l ic

Grafi te Moro Prugna Vino

5000B - Lesk
1895L - Mat

5335B - Lesk
1897L  - Mat

1917L - Lesk
1918L - Mat

2411L - Lesk
2412L - Mat

1678L - Lesk
1904L - Mat

5338L - Lesk
1898L - Mat

2101L - Lesk
2104L - Mat

6339B - Lesk
1900L - Mat

1919L - Lesk
1920L - Mat

2102L - Lesk
2105L - Mat

6340L - Lesk
1899L  - Mat

5112B - Lesk
1903L - Mat

2100L - Lesk
2103L - Mat

5642L - Lesk
1901L  - Mat

5641B - Lesk
1902L - Mat

1644L - Lesk
 2262L - Mat
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Objevte trendové kombinace s lakovanými deskami 
PerfectSense Feelwood  

Trendy v moderním interiérovém designu odráží touhu po přírodních materiálech a skutečných hodnotách. 
Současně jsou populární matné povrchy, které v interiéru utváří hřejivý a přirozenější dojem.

Přirozenost a vzhled skutečného dřeva
Nabídka lakovaných desek PerfectSense Feelwood se skládá ze šesti dekorů, které vynikají svým autentickým 
vzhledem. V kombinaci s nízkou úrovní lesku působí velmi přirozeně, k nerozeznání od pravého dřeva.

Přehrát 
inspirativní 

video

H3311 TM28
Dub Cuneo bělený
D852105

H1760 TM28
Kaštan ušlechtilý šedý
D852107

U999 TM28
Černá
D852108

H3180 TM37
Dub Halifax hnědý
D852111

H3149 TM37
Dub Riffian kouřový
D852110

H1186 TM37
Dub Garonne tmavě hnědý
D852109
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Lišta těsnící pro zádový panel 
černá D877749
Sada záslepek (2ks) 
černá D877751

Těsnicí profily  
L06 pro zádový panel do 10 mm

DESIGNOVY PRVEK
• doplnění klasického silikonového 

spoje pracovní a zádové desky  
o designový prvek

OCHRANA
• chráni silikonový spoj proti vydrolení

A NĚCO NAVÍC
• lze použít i pro rohové spojení  

zádových desek
• pro zádové panely tloušťky až  

10 mm, možno použít i pro  
sklo 8 mm

Délka: 4 m

S použitím sady  
2 krytek pro vytvoření 
pohledového spoje 

1

2

3

SAMETOVÝ MAT BEZ 
ŠKRÁBANCŮ
A OTISKŮ PRSTŮ

GRENATOUCH je vysoce odolný materiál, se kterým vytvoříte nejenom luxusní, ale i velmi praktický 
a funkční interiér. Díky nízké odrazivosti světla je povrch extra matný a jemný na dotek. Oproti jiným 
matným povrchům se však vyznačuje především tím, že na něm nejsou vidět otisky prstů a je vysoce 
odolný proti poškrábání a nečistotám. Případné povrchové škrábance lze jednoduše odstranit pomocí 
nano houbičky. S pomocí nano houbičky či vlhkého hadříku nebo papíru je stejně jednoduché i běžné 
čištění – mastnota, skvrny od vína, dokonce i stopy po fixu či rtěnce nemají šanci. Laboratorní testy 
prokázaly také jeho vysokou odolnost vůči působení páry, což oceníte především v kuchyni.

Technické parametry
Základní materiál: MDF deska tloušťky 18 mm, zadní strana bílé lamino
Tloušťka fólie: 0,2 mm
Formát desek Grenatouch: 1150 x 2800 mm
Kuchyňská a nábytková dvířka Grena DD: Tvary z nabídky kategorií Exclusive (L1) a Exclusive handy 
s integrovanými úchytkami (UL3, UL6, UL8, LA2, LB2, LC2)
Dvířka jsou ohraněna ABS hranou v UNI barvě ladící s přední plochou.
Hrany jsou lepeny voděodolným PUR lepidlem.

Almond Bianca Stromboli Nero

Lišta těsnící pro zádový panel 
bílá D877750
Sada záslepek (2ks) 
bílá D877752

Lišta těsnící pro zádový panel 
šedá D791857
Sada záslepek (2ks) 
šedá 791858
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Contemporary

Při návrhu obývacího pokoje jsme se inspirovali 
stylem contemporary. Současný interiérový design 
se neustále vyvíjí v souladu se současnými měnícími 
se trendy a styl contemporary jednoduše odkazuje 
na to, co je v danou dobu v módě. Je to tedy styl, 
který nikdy nevyjde z módy a vždy jej můžete 
„aktualizovat.“ 
Pro tento styl je typická jednoduchost, čisté linie, 
stručná paleta barev, sofistikovaný, moderní 
nábytek, harmonická kombinace různých tvarů. Své 
místo zde mají dekory ve vysokém lesku i dekory 
kovového a kamenného vzhledu, eleganci potom 
prostoru dodává dřevodekor. 

Nejvýraznějším prvkem v návrhu obývacího pokoje 
je obklad stěny za televizí z SPC panelů Rocko Tiles 
v dekoru  R106 PT Marquina, který imituje černý 
mramor s výrazným žilkováním. Televize může 
být  důmyslně skrytá za posuvným akustickým 
stěnovým panelem v dekoru kovolaminátu AL04 
Brushed Gold. 

Zlatý kovolaminát je výrazný také na stojně stolku 
a široké hraně stolové desky, která vynikne i díky 
vysokému lesku K023 SQ Venato. Kovolaminát 
tvoří rovněž sokl minimalistické bílé skříňky, 
která je navržena v dekoru 8685 HG Snow White 
řady Feelness. Eleganci návrhu dodává zajímavě 
seskládaný mozaikový obklad na stěně v kombinaci 
dřevodekoru K007 PW Coffee Urban Oak a zlatého 
broušeného kovolaminátu AL04 Brushed Gold.

8685
HG Snow White

D868400

AL04 
Brushed Gold

D635489

K007
Coffee Urban Oak

D516612

K023
SQ Venato
D704755

R106
Marquina
D856956

stěnový panel  
Rocko Tiles by Kronospan

K078
PW Dark 

Riverside Cherry
D704304

0190 
SL Black
D786067

Druhý návrh z pera designérky Diany Turinové je 
ve stylu minimalistic. Minimalistic je velmi módní 
slovo moderního životního stylu. A co to tedy 
znamená? Zjednodušeně řečeno minimalistický styl 
je o upřednostňování toho podstatného. Najdete v 
něm neutrální barvy, jednoduché tvary, vyhýbá se 
nadměrnému zdobení, jeho cílem je dosažení čisté 
formy a elegance. 

A v tomto případě se nám styl minimalistic přímo 
nabízí při návrhu víkendového bydlení. A abychom 
návrh ještě trochu víc zatraktivnili, využili jsme 
kontejnerové řešení bydlení.   

Na obklad stěn jsme použili stěnové panely Rocko 
Tiles by Kronospan v dekoru R122 FN Yacht Wood, 
tento materiál je vhodný do každého interiéru, jeho 
snadná a rychlá instalace je přímo ideální pro využití 
ve stylu minimalistic.

Díky své voděodolnosti  můžeme tyto panely použít 
také v koupelně, a prostor tak v celku působí velmi 
čistým zpracováním bez rušivých přechodů. 

0190 
UM Black
D868412

Minimalistic

R122 
YachtWood
D857066

stěnový panel  
Rocko Tiles by Kronospan
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Minimalistic

Abychom nenarušili barevnou linii, použili jsme na 
postel a kuchyňskou linku dřevodekor K078 PW 
Dark Riverside Cherry. Černá barva 0190 UM Black 
zvýrazní skříňku pod umyvadlem, šatní blok i horní 
skříňky kuchyňské linky, použili jsme černý odstín z 
řady Feelness v ultra matné struktuře, který do stylu 
minimalistic prostě patří.  

Na pracovní desku kuchyňské linky a jídelní stůl  jsme 
použili interiérový kompakt Slim line 0190 SL Black, 
tenká deska s výraznou strukturou připomínající 
břidlici je v celém interiéru třešničkou na dortu. 
Konečný výsledek působí sice jednoduše, ale je 
dosažen velmi promyšlenou volbou jednotlivých 
dekorů i materiálů.

www.kronospan-express.com

Bohemian

Teď uděláme velký skok a z minimalistického stylu 
se dostáváme do stylu Art deco. Styl Art deco je 
založen na kontrastech a i přesto je harmonický. 
Kombinuje funkčnost se sofistikovanou elegancí, 
kontrastními barvami, rovnými a zakřivenými 
liniemi, smyslem pro detail, zdobení atd. Jednou 
z nejdůležitějších vlastností tohoto stylu je přísná 
geometrie. Art deco je mimořádně dekorativní 
styl, který zdůrazňuje originalitu interiéru.
V našem návrhu jídelny by klidně mohl večeřet sám 
Velký Gatsby. Obklad stěny tvoří geometrické tvary 

z laminátu Invisible Touch v dekoru 8984 AF Navy 
Blue z řady Feelness, hloubka modrého odstínu 
vynikne ve spojení s kovolaminátem AL05 Brushed 
Copper, stejná kombinace vyniká i na kuchyňské 
lince, kde je doplněna pracovní deskou a zástěnou 
v dekoru K023 SU Venato. Tento dekor díky své 
kresbě vnáší do celého interiéru požadovaný 
kontrast a obklad stěny z HPL laminátu v dekoru 
K023 SU Venato protkaný kovolaminátem AL05 
Brushed Copper celý dojem ještě dotváří.   

8984 AF Navy 
Blue

D745658

AL05 Brushed
Copper
D635488

K023 SU
 Venato
D635344

Art deco
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D872760

LAGUNA Krytka otvoru 
pr. 8 mm pro úchytové 

lišty černá 

D872766

Zarážka RAMA

Stabilní zarážka, nepohybuje se v kolejnici
• Pro hliníkové systémy s použitím kolejnic RAMA a RAMA IV. 
• Snadná montáž – jednoduché zasunutí do kolejnice
 • Slouží ke stabilizaci dveřního křídla (polohování, drží dveře  
   v  jedné poloze). 
• Kolečko v zarážce perfektně sedí
• Díky použití přítlačného šroubu zůstane zarážka na svém místě 
• Vyrobeno z plastu  D872759

LAGUNA Vozík dolní SPRINART 
GAMA typ GAMA černý

75 mm

m
m 3,3

8,4 mm

NOVINKA

Stoper Laguna RAMA 
s aretačním šroubem 
plastový černý

Když černé, tak černé
Nenechte v černých posuvných 
dveřích svítit doplňky ve stříbrné 
barvě. Nyní jsou dostupné v černé 
barvě i krytky a zarážky.

TICHÝ A PLYNULÝ CHOD VODÍTKA

SOLID PRO
Tlumená a hladká práce horního vedení

•  rychlejší montáž
•  dokonalé přizpůsobení C-profilu
•  kola s ložiskem krytá na obou stranách
•  stabilnější pohyb dveří
•  vysoce kvalitní pružinová ocel

NOVINKA

SYMETRICKÝ

D801861

NESYMETRICKÝ 

D801860

BAREVNÝ 
FESTIVAL 
LAGUNY
Nové odstíny v industriální  
paletě matných barev

K tradiční černé a bílé  
jsme nově zařadili:
• zlatá industriální
• měď industriální
• antracitová industriální 

Industriální barvy jsou matné, odolné proti poškrábání,  
s charakteristickou drsnou strukturou. Rozšířením 
nabídky o antracitovou, měděnou a zlatou barvu dosáhl 
počet odstínů 13 a nabídka Laguny je tak nejširší na trhu. 

Barva je dostupná 
pro úchytové profily:

Multiomega Wide, 
Modern Wide, Rama 
Wide, Omega Brush, 

Eta Wide

Horní vozík univerzální
8217 SOLID PRO 
s ložiskem a ocelovou 
pružinou
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www.polyform.cz

kuchyňské pracovní desky

jídelní / stolové desky

barové desky - oboustranné

ostrůvky

obkladové panely / zástěny

bočnice - oboustranné

rohové dílcerohové dílce

tvarové desky
 (kruh, ovál, tvar „b“, výseč, kapka ...)

vše rádi připravíme i přesně na míru

...

...

...

...

...

...

......

.

.

.

.

.

Máte i vy svou představu, která se vám 
zdá nesplnitelná?

Proberte ji s námi a jistě příjdeme na vhodné 
řešení.

Velice rádi si hrajeme s atypickými detaily 
pracovních desek a doplňky do interiéru.

Jde jak o větší projekty, tak o menší zakázky. 

SpolupráceSpolupráce s odborníky nám tyto projekty 
pomáhá uskutečnovat a tak sny svých 
zákazníků plnit. 600/700/900/1200 1xU tl.28/38, ABS tl. 38

800/900  2xU tl. 28
640/900  2xU tl. 38

Jako jediní vyrábíme pracovní desky v 
těchto atypických rozměrech:

Rozměrová řada pracovních desek v délce 4100 mm

Nechcete se nechat omezovat vaší fantazií? 
Nemusíte! 
Na našem CNC stroji dokážeme vyrobit jakýkoli 
tvar na přání o maximálních rozměrech 
1200 x 3000 mm. 

Vyrobíme pro Vás vše, 
co splní vaše představy

V Polyformu neupravujeme polotovary, ale desky skutečně vyrábíme a pro dokonalou 
kontrolu nad výsledkem stále udržujeme velký podíl ruční práce. Proto jsme schopni pro Vás 
vyrobit i velmi atypické rozměry a komplikované tvary.

Výroba na míru

Jedinečná rozměrová řada společnosti Polyform

Oboustranný U profil

až 1200 mm

Kompletní nabídku všech čtyřiceti dekorů 
Polyformu naleznete na webových 
stránkách  www.polyform.cz. 
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PRÉMIOVÁ ŘADA
VÝSUVNÝCH BOXŮ

Více informací
najdete ZDE


